
VARIATIE OP DE BELGISCHE MARKT –VARIATION DU MARCHE BELGE 

TABEL VAN HET VARKENSVLEES – RELEVÉ DES VIANDES PORCINES 

VERSNEDEN DELEN – PIÈCES DÉCOUPÉES  

Week / Semaine  

16/09 – 20/09/’19 

Gemiddelde evolutie 

Évolution moyenne 

Week / Semaine  

23/09 – 27/09/’19 

Gemiddelde evolutie 

Évolution moyenne 

Carrés - Ruggen:  

Catégorie 

I 

II 

III 

 

0 ct 

0 ct 

0 ct 

 

-3 ct 

-3 ct 

-3 ct 

 

 

Jambons - Hespen:  

 

I 

II 

III 

 

0 ct 

0 ct 

0 ct 

 

 

0 ct 

0 ct 

0 ct 

 

 

Épaules - Schouders:  

 

I 

II 

III 

 

0 ct 

0 ct 

0 ct 

 

+3 ct 

+3 ct 

+3 ct 

 
 

 

 
 

 
 

L 

 
 

 
 

Lard de poitrine - Buikspek:  

 

I 

II 

III 

 

0 ct 

0 ct 

0 ct 

 

 

+4 ct 

+4 ct 

+4 ct 

 

 

Bardes de gras - bandvet   

 

I 

II 

III 

 

0 ct 

0 ct 

0 ct 

 

+5 ct 

+5 ct 

+5 ct 

 

Colliers – Kelen:  

 

I 

II 

III 

 

0 ct 

0 ct 

0 ct 

 

 

+2 ct 

+2 ct 

+2 ct 

 

Foie – Lever:   0 ct 0 ct 

Chutes de gras - Fabricagevet:   0 ct 0 ct 

 


